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Institutt for klinisk medisin 
 

 

 

Møte i Klinmed-LAMU 

Tid: onsdag 26- mars kl. 9-10 

Sted: Store møterom (Ullevål)  

Til stede: Maria Nesteby, Martin Furan, Thomas Bjella, Karly Eriksen, Linn Bævre, Drude 

Fugelseth, Hans Mossin, Marianne Midthus Østby(ref.). 

 
01/2014 Godkjenning av møteinnkalling(Vedtakssak) 

Møteinnkallingen ble godkjent.  

 

02/2014 Godkjenning av referat fra møte 20.11.2013 (Vedtakssak) 

Referatet ble godkjent. 

 

03/2014  Valg av LAMU - leder for 2014(Vedtakssak).  

Arbeidsgiversiden ved administrasjonssjef Hans Mossin påtar seg ledervervet i KLINMED-

LAMU for 2014. 

 

04/2014 LAMUets rolle og oppgaver (Orientering og diskusjon) 

 

Erfaringer fra forrige periode, arbeidsform og LAMUets fremtidige rolle ble diskutert.  

 

Det er ønskelig at Klinmed-LAMU i større grad enn tidligere brukes som aktiv høringsinstans 

i saker som angår arbeidsmiljøet. Klinmed-LAMU må derfor involveres i forkant av 

beslutninger/vedtak, slik at det aktivt kan spille en rolle i Klinmeds systematiske HMS- 

arbeid. Det er videre viktig å markedsføre LAMUet blant Klinmeds ansatte slik at aktuelle 

saker fra miljøene blir tatt opp til behandling i Klinmed-LAMU.  

 

Konklusjon: 

 Aktuelle saker fra klinikkene settes som fast sak på agendaen  

 Det blir viktig og markedsføre Klinmed-LAMU slik at saker spilles inn:  

 Instituttverneombud Maria Nesteby tar ansvaret for 

markedsføring/involvering i vernelinjen.  

 Administrative koordinatorer Karly Eriksen og Linn Bævre tar ansvaret for 

markedsføring/involvering i koordinatornettverket. 

 Administrasjonssjef følger opp på instituttnivå/ledergruppen. 

 Fokusområder for Klinmed-LAMU diskuteres på neste møte. Ansvar: Marianne M. 

Østby. 
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05/2014  Orientering fra ledelsen 

1. Status renhold OUS. 

 

Det medisinske fakultet har sendt et brev til Eiendomsavdelingen på UiO hvor det bes om at 

det innføres UiO- renhold i arealer der det samlet sitter flere UiO- ansatte. Konkrete forslag:  

 Barnesenteret(UUS) 

 Klinmedadministrasjonen, Avsnitt B1., 3. etasje(RH) 

 Senter for rus- og avhengighetsforskning(Ullevål) 

 Nasjonalt senter for selvmordsforskning- og forebygging(Gaustad).  

 

Totalt omfatter dette i overkant av 100 UiO- ansatte.  

 

Eiendomsavdelingen har besvart henvendelsen, og det bekreftes at Eiendomsavdelingen nå 

jobber med saken. Klinmed-LAMU vil holdes fortløpende orientert om saken. 

    

2. Status HMS- samordningsavtale Ahus 

 

Det er utarbeidet utkast til HMS- samordningsavtale mellom UiO og Ahus. Avtalen er svært 

likelydende HMS- samordningsavtale mellom UiO og OUS. Utkastet er godkjent på institutt- 

og fakultetsnivå, og er nå sendt til partene(universitetsdirektør UiO og administrerende 

direktør Ahus) for signering. Når avtalen er signert, vil det utarbeides en veiledning til 

denne avtalen(jf. Veiledning HMS- samordningsavtale mellom UiO og OUS). 

 

06/2014 ARK – status og oppfølging(Diskusjonssak) 

Det ble orientert om ARK- resultat for Klinmed. Totalt besvarte 36,3 % av Klinmeds ansatte 
undersøkelsen. Dette utgjør 247 Klinmed- ansatte. Det er varierende grad av deltakelse i 
enhetene, fra 14,6 % til 100 %. Overordnet ser vi at kvinner er flinkere til å svare enn menn: 
43 % kvinner og 30,7 % menn har besvart ARK ved Klinmed. Videre har teknisk- 
administrativ høyere svarprosent enn ansatte i vitenskapelige stillinger(teknisk- 
administrativt ansatte: 57,1 % / vitenskapelige ansatte: 28,5 %).  Det er også en 
sammenheng mellom stillingsprosent og svarprosent. Kun 22 % av ansatte i mindre enn 
25 % - stilling har besvart undersøkelsen. 

 
En stor del av ARK- undersøkelsen er oppfølging av resultatene. I opplegg skissert av 

prosjektet innebærer dette et tilbakemeldingsmøte på ca. 3 timer med alle ansatte. I tillegg 
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til dette skal det gjennomføres et forberedelsesmøte med ca. 1,5 timers varighet. Dette 

opplegget skal utføres i hver tilbakemeldingsenhet. For Klinmed betyr dette 10 separate 

opplegg(sekretariatet, alle klinikker OUS, Campus Ahus). Opplegget er forsøkt i 

sekretariatet Klinmed(100 % deltakelse) og PHA- klinikken(43 % deltakelse). Erfaringene er 

delte. For sekretariatet oppleves skissert opplegg som ok. PHA valgte et forkortet opplegg 

med kun gjennomgang av resultatene p.g.a svært lav oppslutning om møtet.  

Skissert opplegg for oppfølging av ARK krever at oppmøte på tilbakemeldingsmøtet er 

relativt stort. Gitt lav oppslutning om undersøkelsen, geografisk spredning av de ansatte, og 

det at ansatte i 20 % - stilling erfaringsmessig ikke stiller på UiO- møter(eks. allmøtene), så 

er det knyttet stor usikkerhet til om det skisserte oppegget vil fungere/ha en hensikt i våre 

kliniske miljøer. På bakgrunn av dette foreslo administrasjonssjef og HMS- koordinator et 

forenklet opplegg for de resterende enhetene. Saken ble diskutert 

Konklusjon:  

LAMU godkjenner gjennomføring av forenklet opplegg for oppfølging av ARK ved Institutt 

for klinisk medisin.  

 

07/2014 Orientering fra instituttverneombudet 

Instituttverneombudet har planlagt et møte med alle verneombud på Klinmed. Klinmed – 

LAMU vil orienteres om aktuelle saker som diskuteres her.  

Vara for instituttverneombudet skal velges/utpekes på første møte mellom 

instituttverneombud og verneombud.  

 

08/2014 Eventuelt 

Ingen saker. 

 

Neste møte i Klinmed-LAMU: onsdag 23. april kl. 9-10 


